
— 17652 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

- wyprowadzania psów na smyczy w miejscu publicznym.
Zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone tylko w miej-
scach ma³o uczêszczanych i pod warunkiem, ¿e pies ma
kaganiec a w³a�ciciel (opiekun) ma mo¿liwo�æ sprawowa-
nia bezpo�redniej kontroli nad jego zachowaniem.

- trwa³ego oznakowania psa umo¿liwiaj¹cego jego identy-
fikacjê w przypadku psów ras uznanych za agresywne.

3. Obowi¹zek usuwania pad³ych lub zabitych zwierz¹t
nale¿y do osób posiadaj¹cych zwierzê lub w³a�cicieli nieru-
chomo�ci, na której znajduje siê pad³e zwierzê.

ROZDZIA£ IV

Deratyzacja na terenie gminy i sposoby
jej przeprowadzania

§4. 1. Obowi¹zkow¹ deratyzacj¹ objête s¹ nieruchomo�ci
i obiekty zlokalizowane na terenie Gminy:

- nale¿¹ce do osób fizycznych i prawnych prowadz¹cych
dzia³alno�æ gospodarcz¹;

- nale¿¹ce do w³a�cicieli domów wielomieszkaniowych;

- w budynkach u¿yteczno�ci publicznej.

2. Deratyzacja prowadzona jest przez ich w³a�cicieli lub
zarz¹dców przynajmniej raz w roku.

ROZDZIA£ V

Przepisy i koñcowe

§5. 1. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Sieraków.

2. Postêpowanie w sprawie naruszenia zapisów regula-
minu prowadzone jest wg przepisów kodeksu postêpowania
w sprawach o wykroczenia.

3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w ci¹gu 3 miesiêcy od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Sierakowie XXXII/
287/06 w sprawie regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku
na terenie Gminy Sieraków z dnia 16 marca 2006 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z. dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwy ulicom po³o¿onym w obrêbie Luso-
wo: ul. Przylesie, obejmuj¹ca dzia³kê 575, ul. £ozowa, obejmu-
j¹ca dzia³kê nr 553, 562, 568, ul. Ja�minowa, obejmuj¹ca
dzia³kê 576.

2797

UCHWA£A Nr XXXIV/311/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 26 sierpnia 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulic

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Poz. 2796, 2797



— 17653 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 2797


